
 

 

1 

 
 

 

 

 
 

 

Jsme přední globální společnost v oblasti obalů na potraviny, které se prodávají po celém světě. Lidé 

potřebují čisté, bezpečné a dobře chráněné obaly, kterým mohou důvěřovat. Přidejte se k nám! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě zájmu nás kontaktujte na : petra.ljubojevic@amcor.com, tel. 736 261 267 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Nástupní mzda  až 

35 000 Kč (dle pozice) 
 
Roční bonus, pravidelné roční 

navyšování mzdy 

5 týdnů dovolené 

Příspěvek na stravování 

Příspěvky na dovolenou/ kulturu/ 

zdraví - průměrně 1000 Kč/měsíc 

Příspěvek na dojíždění 

Čisté pracovní prostředí 

v moderním závodě 

Možnost kariérního růstu 

Zázemí stabilní mezinárodní 

společnosti a další výhody 
 

 

 

 

Dobrý zdravotní stav  

Fyzická zdatnost  

Základní znalost práce na PC  

Ochota pracovat ve směnném 

provozu  

Technické myšlení 

Spolehlivost 

Zkušenosti v oboru polygrafie 

výhodou 
 

 

 

 
 

NABÍZÍME: POŽADUJEME: 

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY DO VÝROBY 
NA POZICE TISKAŘ, ÚDRŽBÁŘ. SKLADNÍK A DALŠÍ 

mailto:petra.ljubojevic@amcor.com


 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amcor Flexibles Nový Bydžov, Průmyslová 201, 504 01 Nový Bydžov 

 

 

 

 

 

Hledáte jistotu a perspektivní zaměstnání v této nejisté době? 

Navyšujeme výrobní kapacity a nabíráme další parťáky! 

 

Přijďte se podívat na 

Den otevřených dveří 
pro zájemce o práci 

 

v neděli 12.12. v 10:00 

 
Předvánoční občerstvení a malé překvapení je nachystáno pro všechny! 

 

Účastnit se může úplně každý, jen Vás prosíme o ohleduplnost, dodržování 

hygienických opatření a provedení samotestu na COVID-19 na naší vrátnici 

(testy poskytneme). 

 


